
Stor, unik og flott hytte over 2 hele 
plan + hems. Herlig atmosfære. 
6 sov. 3 bad + wc. Badstue. 
Vaskerom. Møblert. Bør oppleves!

Fageråsen 352 A, 2420 TRYSIL
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Din nye drømmehytte? 

Velkommen til Trysil og Fageråsen 352A!

En flott og stor familiehytte fra 2002 med blant annet stue, spisestue,  
kjøkken, 3 bad, badstue, toalettrom, vaskerom, 6 soverom, kjellerstue  
med bar og lounge samt hems med peis. Hytta fremstår som godt  
ivaretatt og vedlikeholdt, og med gode løsninger og materialvalg. Hele  
1.etasje har skifergulv med varme under.

Hytta ligger fint plassert på et tun ca. 760 moh, i et godt og veletablert  
hyttefelt. Her er det enkel adkomst til langrennsløyper og til ski inn/ut  
trasee til alpinbakken. Gangavstand til Park Inn Trysil Mountain  
Resort, med skiutleie, bakeri, basseng, restaurant og afterski, 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 10 700 000,‑
Omkostn.: Kr 268 850,‑
Total ink omk.: Kr 10 968 850,‑
Selger:  Komon Eiendom Og Invest 
AS

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 2002
BRA‑i/      BRA Total  266/      281 kvm
Tomtstr.: 694 m²
Soverom: 6
Antall rom: 8
Gnr./      bnr. Gnr. 33, bnr. 790
 Gnr. 33, bnr. 698
Oppdragsnr.: 1211240125

Marius Norum 
Eiendomsmegler

Mobil 465 04 951
E‑post marius.norum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om fritidsboligen
Areal
BRA ‑ i: 266 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 281 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller:
BRA‑i: 115 m² Stue, 2 ganger, 5 soverom og 2 bad

1. etasje:
BRA‑i: 125 m² Entre/      gang, stue, spisestue, kjøkken, bad, badstue, vaskerom, toalettrom  
og soverom.
BRA‑e: 15 m² Utvendig bod

2. etasje:
BRA‑i: 26 m² Loftstue

Ikke målbare arealer
På hems er GUA 36 m². 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av arealet i 2. etasje er ikke målbart på grunn av lav takhøyde. GUA 36 kvm.

På grunn av manglende adkomst er det ikke mulig å måle den ene boden med utvendig  
adkomst. Terrasser er snødekte og derfor ikke mulig å måle.

Boligen er ikke fullstendig kontrollert i forhold til dagslyskrav (min 10 % av gulvarealet)  
og volumkrav (min 15 m3) for oppholdsrom (stue, kjøkken, soverom og kontor).  
Takhøyden måles til ca 2.16 m ‑ 4,74 m i 1.etasje. Takhøyden måles til ca 1,15 m ‑ 2,32  
m i 2.etasje. Takhøyden måles til ca 2,62 m på soverom i kjeller. Krav til takhøyde:  
minst 2,20 m. Ved endring fra tilleggsdel til hoveddel for bygg oppført før 1. juli 2011  
(TEK10) kan takhøyde ned til 2 m godkjennes. Deler av rom og etasjer kan ha lavere  
takhøyde jfr. skråtak. 

Det foreligger byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.  
Byggemeldingstegninger med noe avvikende rominndelinger og bruksutnyttelse for  
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kjellerplanet og 1.etasje. Anbefaler ytterligere undersøkelser.

 Arealbegreper:
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over. 

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
med byggeforskriftene og/eller registrert/godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
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